1

２０２１年５月２４日

各 位

会社名    新東工業株式会社

コード番号  6339

上場取引所  東証・名証 第１部

代表者名   代表取締役 社長執行役員 永井 淳

問い合せ先  総務部長 河口 佳徳

(TEL  052－582－9211)

企業価値連動型株式報酬制度の継続に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社取締役に対する株式報酬制度（以下「本制度」という）

を継続することを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、本制度の詳細につきましては、2015年５月21日および2018年５月22日の適時開示をご参照く

ださい。

記

１． 本制度の継続

当社は、当社取締役（社外取締役を除く）を対象に、当社の中長期的な企業価値増大への貢献

意欲を高めることを目的として、透明性と客観性の高い役員報酬制度として、2015年度より導入

しております役員報酬ＢＩＰ信託（以下「ＢＩＰ信託」という）を継続することを決定しました。

２．本制度継続の概要

 本制度の継続にあたり、以下の内容を除いて、2015年度に設定し2018年度に継続した内容を

維持します。

 （１）信託期間の延長および残存株式および金銭の承継

ＢＩＰ信託期間を2024年９月30日まで延長（以下「本延長」という）し、信託内に残存

する当社株式（165,200株）および金銭を承継するものとし、本延長を行うための追加拠出は

行いません。

 （２）対象期間

 本制度の対象期間は、2022年３月31日で終了する事業年度から2024年３月31日で終了する

事業年度までの３事業年度とします。

以 上